3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.03.2018

               № 152
г. Нижняя Салда
О внесении изменений в состав межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации городского округа Нижняя Салда

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Уставом городского округа Нижняя Салда, в целях разработки и проведения работ по предупреждению, локализации и ликвидации массовых заболеваний и отравлений населения, обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия, в   связи с кадровыми изменениями, администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации городского округа Нижняя Салда, утвержденный постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 10.01.2017 № 17, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте администрации  городского округа Нижняя Салда.
3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда             О.В. Третьякову.
Глава городского округа                                                                       Е.В. Матвеева
171-п

Приложение

к постановлению администрации городского округа Нижняя Салда
от 01.03.2018 № 152
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации городского округа Нижняя Салда
от 10.01.2017  № 17
Состав
межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации городского округа Нижняя Салда

	Председатель комиссии:

	1.
	ТРЕТЬЯКОВА

Ольга Владимировна
	-
	заместитель главы администрации  городского округа Нижняя Салда;

	Заместитель

председателя комиссии:

	2.
	КОТОВА

Ольга Игоревна
	-
	главный специалист-эксперт Нижнетагильского отдела территориального управления Роспотребнадзора по Свердловской области (по согласованию);

	Секретарь комиссии:

	3.
	ГАСИНА

Светлана Анатольевна
	-
	ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, экологии и по работе с селами администрации городского округа Нижняя Салда;

	Члены комиссии:

	4.
	ГУЗИКОВ

Сергей Николаевич
	-
	первый заместитель главы  администрации городского округа Нижняя Салда;

	5.
	ТЕРЕХОВА

Римма Викторовна
	-
	начальник Управления образования администрации городского округа Нижняя Салда;

	6.
	ШИШКИНА

Ирина Владимировна

	-

	начальник Управления молодежной политики и спорта администрации городского округа Нижняя Салда;

	7.
	ПОЕДИНЩИКОВА
Екатерина Юрьевна
	-
	ведущий специалист отдела экономики администрации городского округа Нижняя Салда;

	8.

	-
	представитель ГБУЗ СО «Нижнесалдинская центральная городская больница» (по согласованию);

	9.

	-

	представитель ФГУЗ МСЧ-121 ФМБА России (по согласованию);

	10.

	-
	представитель ОеП №8 ММО МВД России «Верхнесалдинский» (по согласованию);

	11.

	-

	представитель Управления социальной политики по Верхнесалдинскому району (по согласованию).